MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO - UFMT

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO- IE

Av. Fernando Correa da Costa n 2.367 – Boa Esperança - CEP 78060-900

Decisão nº 05/Coordenação de Curso Licenciatura em Pedagogia –

Modalidade a Distância.

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE  Graduação  Licenciatura em

Pedagogia- Ensino Fundamental – Anos Iniciais na modalidade a

distância  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no

uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº

002/PROEG/2020, DE 31 DE JANEIRO DE 2020.

CONSIDERANDO o constante no processo SEI nº

23108.024272/2021-35

R E S O L V E :

Artigo 1º - Designar os Docentes:

Profa. Dra. GENIANA DOS SANTOS Matrícula Siape nº 3150443.

Profa. Dra. GLAUCE VIANA DE SOUZA
TORRES

Matrícula Siape nº 2203373

Profa. Dra. ROSEMERY CELESTE
PETTER

Matrícula Siape nº  1190029.

Para constituírem a Banca Examinadora do Processo Seletivo nº 001/2021,

para escolha de tutor polo Cuiabá do Curso de Graduação Licenciatura em

Pedagogia- Ensino Fundamental – Anos Iniciais na modalidade a distância .

Artigo 2º - Esta decisão conta seus efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA,

CUMPRA-SE

                                                        Cuiabá,01 de abril de 2021.

Maria Aparecida Rezende

Coordenadora do Curso de Graduação

Licenciatura em Pedagogia – Ensino Fundamental –Anos Iniciais na

Modalidade a Distância

Siape: 2254775